



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico N° 000108/2025 - 22/12/2025 - Processo N° 000296/2025

Vencedor		PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL LTDA						
CNPJ		68.533.967/0001-72						
Endereço		RUA BENJAMIN CONSTANT, 322 - CENTRO - VARGINHA - MG - CEP: 37640000						
Contato		3536904400 3536904400 logistica@copysul.com.br; licitacao@copysul.com.br almoxarifado@copysul.com.br						
Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
03275	00013	00001286	PRANCHETA EM POLIESTIRENO TAM OFÍCIO FUMÊ C PRENDEDOR METÁLICO	MAXCRIL	UN	342,00	11,0500	3.779,10
03260	00013	00001287	PRANCHETA DURATEX A-4 C PRENDEDOR DE METAL	CAVIA	UN	307,00	4,3600	1.338,52
03255	00013	00086608	PRANCHETA DURATEX ½ OFÍCIO COM PRENDEDOR DE METAL-TAMANHO 17CM X 23CM ESPESSURA 03MM. prancheta duratex ½ ofício com prendedor de metal-tamanho 17cm x 23cm espessura 03mm	MAXCRIL	UN	130,00	5,8500	760,50
02137	00017	00001929	LAPIS PRETO N 02 APONTADO FORMATO SEXTAVADO - CAIXA C 144 UNIDADES ou formato redondo - caixa c/ 144 unidades. marca sugerida: faber castel, multicolor, bic ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme edital.	FUTURO	CX	449,00	27,3000	12.257,70
02099	00017	00005766	LAPIS DE COR GRANDE MISCIVEIS ENTRE SI 12 CORES FORMATO SEXTAVADO marca sugerida:faber castel, bic - giotto ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico conforme edital.	FUTURO	CX	5.607,00	2,6000	14.578,20
02090	00017	00006586	LAPIS DE COR GRANDE FORMATO SEXTAVADO CORES MISCIVEIS ENTRE SI CAIXA C 36 CORES marca sugerida: faber castel, multicolor, bic, acrillex/cis ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico conforme edital.	FUTURO	CX	387,00	11,5000	4.450,50
02128	00017	00081276	LAPIS GRAFITE JUMBO grande preto triangular hb. espessura do traço: 4mm. marca sugerida: faber castel/cis ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico conforme edital.	FUTURO	UN	4.100,00	0,9500	3.895,00
02114	00017	00081277	LAPIS DE COR JUMBO 12 CORES triangular com grafite colorido 12 cores, formato anatomico, mina grafite de 4mm. marca sugerida: acrillex/kaz/bic ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico conforme edital.	FUTURO	CX	3.116,00	8,2500	25.707,00
00412	00022	00001734	CADERNO CAPA DURA C100 FLS TAMANHO 14	CREDEAL	PÇ	219,00	4,7400	1.038,06
00423	00022	00001735	CADERNO CAPA DURA COM 200 FLS TAMANHO 14	CREDEAL	PÇ	159,00	8,2800	1.316,52
00462	00022	00001736	CADERNO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA 14 - 100FLS	ANIMATIV A	UN	35,00	9,5100	332,85
00435	00022	00001744	CADERNO CAPA DURA UNIVERSITARIO EM ESPIRAL 1 X 1 COM 96 FOLHAS	CREDEAL	PÇ	371,00	7,6000	2.819,60
00475	00022	00006445	CADERNO UNIVERSITÁRIO CAPA DURA 10 X 1 - 200 FOLHAS	CREDEAL	UN	275,00	11,5200	3.168,00
00448	00022	00068789	CADERNO DE DESENHO capa flexível, sem seda, formato 200x275mm, 48 folhas - marca sugerida: foroni/credeal ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico conforme edital.	CREDEAL	PÇ	3.327,00	3,8200	12.709,14
00375	00022	00081396	CADERNO BROCHURA COM PAUTA 60 FOLHAS 200 X 275MM CAPA FLEXÍVEL	JANDAIA	UN	9.896,00	3,5300	34.932,88



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico N° 000108/2025 - 22/12/2025 - Processo N° 000296/2025

Vencedor		PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL LTDA						
CNPJ		68.533.967/0001-72						
Endereço		RUA BENJAMIN CONSTANT, 322 - CENTRO - VARGINHA - MG - CEP: 37640000						
Contato		3536904400 3536904400 logistica@copysul.com.br; licitacao@copysul.com.br almoxarifado@copysul.com.br						
		marca sugerida: foroni/jandaia ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico conforme edital.						
00395	00022 00081397	CADERNO BROCHURA COM PAUTA COM 48 FOLHAS TAMANHO 1/4 CAPA FLEXÍVEL marca sugerida: foroni/jandaia ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico conforme edital.	JANDAIA	UN	2.852,00	1,6200	4.620,24	
01181	00025 00004326	ENVELOPE BRANCO OFICIO 114 X 229 - 63GR - CAIXA C 1 000 UNIDADES	FORONI	CX	224,00	97,0000	21.728,00	
01219	00025 00005758	ENVELOPE SACO KRAFT 229 X 324 - CAIXA C 250UNIDADES	FORONI	CX	337,00	60,0000	20.220,00	
01260	00025 00005759	ENVELOPE SACO KRAFT NATURAL 240 X 340 CAIXA COM 250 UINIDADES	FORONI	CX	383,00	59,5000	22.788,50	
01244	00025 00006452	ENVELOPE SACO KRAFT NATURAL 180 X 250 caixa com 100 unidades	FORONI	CX	129,00	22,0000	2.838,00	
01303	00025 00051146	ENVELOPE SACO OFF SET BRANCO 90G 240X340 - CX 250 UN	FORONI	CX	20,00	62,2200	1.244,40	
01208	00025 00081398	ENVELOPE CD E DVD 126MM X 126MM COM JANELA CORES VARIADAS	FORONI	UN	4.010,00	0,2500	1.002,50	
01284	00025 00081400	ENVELOPE SACO KRAFT NATURAL 280 X 200	FORONI	UN	3.225,00	0,4000	1.290,00	
01293	00025 00081401	ENVELOPE SACO OFF SET BRANCO 90G 185X248	FORONI	UN	6.500,00	0,8200	5.330,00	
01216	00025 00096597	ENVELOPE PARA CONVITE cores diversas medindo 160x235 mm caixa com 100 envelopes.	FORONI	CX	7,00	28,0000	196,00	
02802	00032 00002003	PASTA EM POLIONDA COM ELASTICO TAM OFICIO CAPROX 5CM ALT	ALAPLAST	PÇ	367,00	3,7000	1.357,90	
02691	00032 00002007	PASTA C ELÁSTICO EM POLIPROPILENO TRANSPARENTE 245 X 335 X 40MM	ACP	UN	1.181,00	4,0800	4.818,48	
02821	00032 00002014	PASTA SANFONADA PP 31 DIVISÕES A4 - CRISTAL	ACP	UN	489,00	36,0100	17.608,89	
02719	00032 00004364	PASTA CATALAGO 243 X 333MM C VISOR E 50 ENVELOPES PLÁSTICOS	ACP	UN	849,00	14,8700	12.624,63	
02666	00032 00005775	PASTA ABA ELÁSTICO EM CARTÃO TRIPLEX PINTADO PLASTIFICADO COLORIDA COM GRAMATURA 250 A 280GM REFORçada com ilhós - pacote com 10 unidades.	FRAMA	PCT	661,00	18,0000	11.898,00	
02774	00032 00006388	PASTA EM L CRISTAL OFICIO - PACOTE C 10 UNIDADES	ACP	PCT	1.478,00	7,7600	11.469,28	
02741	00032 00006393	PASTA COM GRAMPO TAMANHO OFICIO CORES VARIADAS	FRAMA	UN	505,00	1,8100	914,05	
02771	00032 00059729	PASTA DOBRADA PLASTIFICADA COM PRENDEDOR DE FOLHAS NA COR AZUL	POLYCAR T	UN	120,00	4,8000	576,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico N° 000108/2025 - 22/12/2025 - Processo N° 000296/2025

<i>Vencedor</i>	PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL LTDA
<i>CNPJ</i>	68.533.967/0001-72
<i>Endereço</i>	RUA BENJAMIN CONSTANT, 322 - CENTRO - VARGINHA - MG - CEP: 37640000
<i>Contato</i>	3536904400 3536904400 logistica@copysul.com.br; licitacao@copysul.com.br almoxarifado@copysul.com.br

pastas em cartão duplex com trilho plástico em papelão
plastificado da mesma com, acompanha grampo trilho
plástico, para fixação de documentos. cor: azul; grampo
plástico; em cartão duplex plastificado azul; medida
aproximada 340x230mm. marca sugerida: dello/ plascony ou
similar em qualidade apresentar catálogo técnico conforme
edital.

02815	00032	00075086	PASTA ENVELOPE PLÁSTICO TRANSPARENTE COM BOTÃO DE PRESSÃO MEDIDAS 335 X 235 MM FORMATO A4	ACP	UN	210,00	3,2200	676,20
02716	00032	00097118	PASTA CANALETA A4 - TRANSPARENTE - PACOTE COM 10 UNIDADES	ACP	PCT	30,00	14,5200	435,60
01735	00036	00006241	FOLHA DE E V A TAMANHO 60 X 40 CM CORES VARIADAS ESPESSURA 2 MM	HAITI	FOL	7.810,00	1,3000	10.153,00
03192	00036	00040439	PLACA DE E V A - LINHA ESTAMPADA - MEDINDO 40 CM X 60 CM - ESPESSURA 02 MM ESTAMPAS DIVERSAS	HAITI	UN	2.905,00	2,5300	7.349,65
01752	00036	00081252	FOLHA DE E V A COM GLITTER TAMANHO 60 X 40 CM CORES VARIADAS ESPESSURA 2 MM folha de e v a com glitter - tamanho 60 x 40 cm - espessura 2 mm - cores: ouro, vermelho, azul, pink, preto, branco, verde e prata.	LEO E LEO	FOL	1.200,00	2,6200	3.144,00

Total do Fornecedor: 287.366,89



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico N° 000108/2025 - 22/12/2025 - Processo N° 000296/2025

<i>Vencedor</i>	ADMAQ LTDA EPP		
<i>CNPJ</i>	71.359.939/0001-95		
<i>Endereço</i>	RUA SALOMÃO CAMARGOS, 091 - VILA ELZAA - BELO HORIZONTE - MG - CEP: 30532-23		
<i>Contato</i>	03133330330 03133330330 admaq@admaq.com.br		

<i>Ítem *</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unid.</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
02047	00029	00057263	GUILHOTINA CAPACIDADE: 20 FOLHAS DE 75G CADA; COMPRIMENTO DE CORTE: 460 MM; ÁREA TOTAL DA MESA: 355 355 x 555 mm; largura da mesa: 340 mm. marca sugerida: excentrix ka 46 ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico conforme edital.	Guilhotech	UN	18,00	288,8800	5.199,84

Total do Fornecedor: 5.199,84



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000108/2025 - 22/12/2025 - Processo Nº 000296/2025

Vencedor		ANA VALÉRIA TONELOTTO EPP						
CNPJ		13.331.317/0001-52						
Endereço		RUA ANGELINA FERRI MARCHIORI, 60 - CASCALHO - PEDREIRA - SP - CEP: 13920000						
Contato		1938931580 1938937926 1938937441 acacia.papelaria@uol.com.br						
Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
02886	00003	00001593	PERCEVEJO LATONADO COM 100 UNIDADES	JOCAR	CX	72,00	2,6300	189,36
00047	00003	00014611	ALFINETE COLORIDO PARA MAPA CORES DIVERSAS - CAIXA C 50 UNIDADES	JOCAR	CX	224,00	4,2000	940,80
03294	00003	00030914	PRENDEDOR DE METAL PARA PAPEL BINDER CLIPS 51MM	JOCAR	UN	435,00	1,6400	713,40
00855	00003	00094097	CLIPS Nº 3/0 CAIXA COM 500 GRAMAS	BACCHI	CX	597,00	9,7500	5.820,75
00891	00003	00094098	CLIPS Nº 8/0 CAIXA COM 500 GRAMAS	BACCHI	CX	582,00	9,9400	5.785,08
00071	00004	00001594	ALMOFADA PCARIMBO C TAMPA METÁLICA 6 7 X 11CM AZULVERMELHAPRETA	MASTER	UN	256,00	11,6400	2.979,84
03643	00004	00005791	TINTA PARA ALMOFADA AZULPRETAVERMELHA FRASCO 42ML	RADEX	FR	242,00	4,2100	1.018,82
02979	00010	00001269	PILHA ALCALINA AAA CARTELA C 02 UNIDADES	ELGIN	CAR	1.217,00	3,1400	3.821,38
03056	00010	00001270	PILHA ALCALINA TAMANHO GRANDE TIPO D CARTELA C 02 UNIDADES	ELGIN	CAR	98,00	20,1500	1.974,70
02944	00010	00001272	PILHA ALCALINA AA CARTELA C 02 UNIDADES	ELGIN	CAR	1.132,00	3,1200	3.531,84
03012	00010	00001275	PILHA ALCALINA C - CARTELA C 02 UNIDADES	ELGIN	CAR	226,00	12,3500	2.791,10
00233	00010	00005755	BATERIA DE LITHIUM PILHA CR 2032 pacote com 06 unidades	ELGIN	PCT	395,00	7,4100	2.926,95
00209	00010	00014387	BATERIA ALCALINA 9V	ELGIN	UN	190,00	8,2600	1.569,40
03068	00010	00025278	PILHA RECARREGAVEL AA 2600MAH - CARTELA C 02 UNIDADES	ELGIN	CAR	107,00	29,9000	3.199,30
03029	00010	00025491	PILHA ALCALINA LR44 TIPO BOTÃO - CARTELA C 02 UNIDADES	ELGIN	CAR	177,00	1,5000	265,50
03082	00010	00041081	PILHA RECARREGAVEL AAA 800MAH - CARTELA C 02 UNIDADES	ELGIN	CAR	101,00	13,0000	1.313,00
00249	00010	00041082	BATERIA RECARREGAVEL NI-MH 9V 200MAH - CARTELA C 01 UNIDADES	ELGIN	CAR	76,00	34,4500	2.618,20
00814	00010	00041083	CARREGADOR DE PILHAS E BATERIAS carrega 1-4 baterias recarregáveis aa/aaa ou 1 bateria 9v, 3 funções de segurança, monitoramento de voltagem, microprocessador que controla o modo ideal de carga, proteção contra curto -circuito, led apaga ao término da carga	MAX	UN	25,00	67,6000	1.690,00
03093	00010	00062325	PILHA REDONDA L1131 PARA CALCULADORA	ELGIN	UN	286,00	1,0000	286,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000108/2025 - 22/12/2025 - Processo Nº 000296/2025

Vencedor		ANA VALÉRIA TONELOTTO EPP							
CNPJ		13.331.317/0001-52							
Endereço		RUA ANGELINA FERRI MARCHIORI, 60 - CASCALHO - PEDREIRA - SP - CEP: 13920000							
Contato		1938931580 1938937926 1938937441 acacia.papelaria@uol.com.br							
00248	00010	00063174	BATERIA P/ AP. AUDITIVO HP 13A 1,4 V PCTE C/ 6 UN	ELGIN	UN	20,00	16,7700	335,40	
03044	00010	00066041	PILHA ALCALINA MN21-B 12V - CARTELA C 01 UNIDADE	ELGIN	CAR	136,00	3,0000	408,00	
00196	00010	00070517	BATERIA ALCALINA 12V MODELO A23 - PACOTE COM 5 UNIDADES	ELGIN	PCT	102,00	11,5700	1.180,14	
03024	00010	00081109	PILHA ALCALINA LR41 TIPO BOTÃO - CARTELA C 02 UNIDADES	ELGIN	CAR	85,00	1,0400	88,40	
03205	00014	00006451	PLÁSTICO ESPECIAL PARA PLASTIFICAÇÃO PLM 11 MENNO TAMANHO RG pacote com 100 unidades	MARES	PCT	20,00	21,7000	434,00	
03213	00014	00041078	PLÁSTICO PLASTIFICAÇÃO POLASEAL TAMANHO A4 - 220 X 307 X 0 05MM - PACOTE C 100 UNIDADES	MASTERP RINT	PCT	84,00	50,1900	4.215,96	
03228	00014	00063869	PLASTIFICADORA DE DOCUMENTO TAMANH A4-OFÍCIO dimensão inserção mínima 230mm, potência 450w, velocidade plastificação 5rpm, chave liga/desliga com garantia mínima de 6 meses. marca sugerida: menno modelo plm 23/ aurora lm 3233h ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico conforme edital.	MENNO	UN	13,00	450,0000	5.850,00	
01546	00020	00001861	FITA ADESIVA POLIPROPILENO TIPO DUREX TRANSPARENTE MED 19MM X 50M marca sugerida: embalando/ eurocel/aderê/koreteck ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico conforme edital.	KORETEC H	RL	2.389,00	1,2200	2.914,58	
01691	00020	00001864	FITA DE NYLON P MAQ DE CALCULAR OLIVETTI COD 521 084 para calculadora marcas olivetti modelo logos 40 cor preto 4,8mm x 23 m.	MASTER	PÇ	10,00	12,3900	123,90	
01636	00020	00006361	FITA CREPE 19 MM X 50 M EM ROLO marca sugerida: aderê/3m/embalando/f.flex/fitas flex ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico conforme edital.	FLEX	UN	5.826,00	3,5000	20.391,00	
01669	00020	00016014	FITA CREPE LARGA 50MM X 50 METROS	KORETEC H	UN	449,00	11,4200	5.127,58	
01721	00020	00062324	FITA GOMADA COM REFORÇO 70MM X 160 METROS - ROLO COM 1.5KG	EMBALAN DO	UN	19,00	43,2100	820,99	
01726	00020	00071203	FITA VHB 4950 19MM X 20M E20MM dupla face de espuma acrílica branca, aplicação para fixação de chapas metálicas, placas de sinalização, entre outros serviços de aplicação externa; dimensões: 19mm de largura, 2mm de espessura, rolo com 20 metros de comprimento	ADERE	UN	77,00	55,3700	4.263,49	
01528	00020	00081402	FITA ADESIVA COLORIDO 12MM X 10M - CORES VARIADAS marca sugerida: embalando/ eurocel /fitipel ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico conforme edital.	EMBALAN DO	UN	1.684,00	0,8500	1.431,40	
01578	00020	00081404	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48 MM X 40M marca sugerida: aderê/3m/embalando/f.flex/eurocel/extra tape/koretech ou similar em qualidade apresentar catálogo	EXTRA	UN	3.472,00	2,4000	8.332,80	



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000108/2025 - 22/12/2025 - Processo Nº 000296/2025

Vencedor		ANA VALÉRIA TONELOTTO EPP								
CNPJ		13.331.317/0001-52								
Endereço		RUA ANGELINA FERRI MARCHIORI, 60 - CASCALHO - PEDREIRA - SP - CEP: 13920000								
Contato		1938931580 1938937926 1938937441 acacia.papelaria@uol.com.br								
		técnico conforme edital.								
01692	00020	00081405	FITA DUPLA FACE 19 MM X 30M marca sugerida: superfitas - 3m/eurocel ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico conforme edital.	SUPERFIT AS	UN	1.870,00	6,2000	11.594,00		
01807	00037	00001881	GRAFITE 0 7MM HB CAIXA C 12 TUBOS DE 12 MINAS marca sugerida: pentel, faber castel ou similar em qualidade apresentar amostra no pregão.	FABER	CX	41,00	16,6700	683,47		
02167	00037	00001936	LAPISEIRA TÉCNICA 0 7MM COM CANIÇOPONTA FIXA DE 4MM DE ALTURA COM BORRACHA PARA APAGAR COR reções na parte superior. marca sugerida; pentel modelo p207wb ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico conforme edital.	PENTEL	UN	203,00	21,0200	4.267,06		
00706	00037	00003197	CANETA MARCA TEXTO COM PONTA CHANFRADA CAIXA C 12 UNIDADES caneta marca texto com ponta chanfrada caixa c/12 unidades com tintas fluorescentes brilhantes à base de água e resistente à luz corpo em plástico. marca sugerida: bic - faber castel - compactor - jogar - master ou similar em qualidade. apresentar amostra ou conforme edital.	JOCAR	CX	943,00	10,5300	9.929,79		
00608	00037	00075238	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA 1.6MM CRISTAL CAIXA COM 25 UNIDADES corpo sextavado transparente e com respiradouro (furo lateral) ponta de latão c/ esfera de tungstênio cor preta/vermelha/azul. marca sugerida: bic ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico conforme edital.	BIC BOLD	CX	224,00	32,2700	7.228,48		
00619	00037	00094096	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA MEDIA 1,0MM caneta esferografica escrita media 1,0mm, corpo sextavado transparente e com respiradouro (furo lateral), ponta de latão com esfera de tungstênio, caixa com 50 unidades, cores: preta/vermelha/azul. marca sugerida: bic cristal ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico conforme edital.	BIC	CX	926,00	26,8800	24.890,88		
00779	00038	00001778	CAPA PP ENCADERNAÇÃO A-4 210 X 297MM PRETA PACOTE C 50 UNID	MARES	PCT	406,00	20,0000	8.120,00		
00796	00038	00001779	CAPA PP ENCADERNAÇÃO A-4 210 X 297MM TRANSPARENTE - PACOTE C 50 UNID	MARES	PCT	392,00	18,2000	7.134,40		
01314	00038	00001814	ESPIRAL ENCADERNACAO 12MM PRETO - PACOTE C 100 UNIDADES	MARES	PCT	53,00	22,9900	1.218,47		
01326	00038	00001831	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO 20MM PRETO - PACOTE C 70UNIDADES	MARES	PCT	65,00	27,3000	1.774,50		
01337	00038	00001836	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO 33MM PRETO - PACOTE C 27UNIDADES	MARES	PCT	36,00	27,0000	972,00		
01345	00038	00014292	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO 50MM PRETO - PACOTE C 12UNIDADES	MARES	PCT	30,00	27,0000	810,00		
02937	00038	00028050	PERFURADORA MANUAL P ENCADERNAÇÕES C CAPACIDADE MÍNIMA DE 25 FOLHASVEZ quantidade de punções 60 comprimento mínimo 480mm	Lassane	UN	9,00	774,5100	6.970,59		



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico N° 000108/2025 - 22/12/2025 - Processo N° 000296/2025

<i>Vencedor</i>	ANA VALÉRIA TONELOTTO EPP
<i>CNPJ</i>	13.331.317/0001-52
<i>Endereço</i>	RUA ANGELINA FERRI MARCHIORI, 60 - CASCALHO - PEDREIRA - SP - CEP: 13920000
<i>Contato</i>	1938931580 1938937926 1938937441 acacia.papelaria@uol.com.br

largura mínima 330mm altura mínima 140mm. marca
sugerida: espiromatic plus lassane ou similar em qualidade
apresentar catálogo técnico conforme edital.

Total do Fornecedor: 184.946,70



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000108/2025 - 22/12/2025 - Processo Nº 000296/2025

Vencedor		EXTREMA PAPER OFFICE LTDA						
CNPJ		26.515.649/0001-39						
Endereço		RUA ARI PEDROSO DE ALVARENGA, 71 - B PONTE NOVA - EXTREMA - MG - CEP: 37640000						
Contato		3534356248 1197099386 3534359390 extremapaper@terra.com.br						
Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
03420	00011	00001362	QUADRO FELTRO MURAL MOLDURA ALUMINIO 120 X 90CM	CORTIART E	UN	153,00	116,0000	17.748,00
03381	00011	00001363	QUADRO CORTICA MURAL MOLDURA DE ALUMÍNIO 90 X 120	CORTIART E	UN	77,00	120,0000	9.240,00
03313	00011	00005790	QUADRO BRANCO MOLDURA DE ALUMINIO MEDINDO 120 X 90 quadro branco liso 120x90cm, em mdf, para escrita com pincel, com moldura de alumínio anodizado com suporte para pincel e apagador.	CORTIART E	UN	186,00	120,0000	22.320,00
03371	00011	00025188	QUADRO BRANCO PLANEJAMENTO MENSAL - MOLDURA EM ALUMÍNIO 60 X 90	CORTIART E	UN	45,00	62,0000	2.790,00
03366	00011	00031715	QUADRO BRANCO MOLDURA EM ALUMÍNIO TAM 2000 X 1000MM ACOMPANHA PORTA APAGADOR quadro branco liso 2000x1000mm, em mdf, para escrita com pincel, com moldura de alumínio anodizado com suporte para pincel e apagador.	CORTIART E	UN	10,00	299,8000	2.998,00
03398	00011	00062029	QUADRO DE AVISO - MURAL- COM VIDRO DE CORRER CORTIÇA OU FELTRO CORES VERDE ZUL OU PRETO 80X100 CM nas cores verde azul ou preto descrição técnica: moldura em alumínio anodizado, vidros lapidados e polidos na espessura de 4mm, sistema deslizante com rolamentos nos quadros em alumínio, fechadura tipo vitrine, trilhos e guias em toda a extensão interna do quadro, na medida 80 x 100cm.	CORTIART E	UN	25,00	986,2000	24.655,00
03409	00011	00075105	QUADRO FELTRO COM MOLDURA EM ALUMÍNIO 60 X 90CM medida 60x90 (cm), tela confeccionada com tripla camada de papelão rígido, moldura em alumínio, coberto com feltro sobreposta a uma chapa dura de alta densidade.	CORTIART E	UN	52,00	94,0000	4.888,00
03344	00011	00075256	QUADRO BRANCO MOLDURA DE ALUMINIO MEDINDO 2,0 X 3,0 quadro branco liso 2,0x3,0 metros, em mdf, para escrita com pincel, com moldura de alumínio anodizado com suporte para pincel e apagador.	CORTIART E	UN	59,00	540,0000	31.860,00
01380	00021	00093995	ESTOJO ESCOLAR estojo, nylon, grande cores variadas	KAZ	UN	15,00	11,9000	178,50
02247	00021	00096596	MOCHILA ESCOLAR UNISEX mochila contendo a capacidade mínima de 40 l, para notebook no mínimo 17 polegadas, com a largura mínima de 37cm, profundidade mínima de 25 cm x e a altura mínima de 47 cm. o material da mochila deve ser resistente e impermeável, que garanta uma durabilidade extra, as alças reforçadas de aço, o tecido deve ser cor lisa. a mochila deve possuir no minimo 4 compartimentos com zíper e 2 bolsos laterais para compartimento de garrafas e guarda chuva. marca sugerida: fabricante maideng - marca lorben ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico conforme edital.	LORBEN	UN	10,00	85,0500	850,50

Total do Fornecedor: 117.528,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000108/2025 - 22/12/2025 - Processo Nº 000296/2025

<i>Vencedor</i>	ATUAL PAPELARIA E INFORMATICA EIRELI	
<i>CNPJ</i>	32.089.816/0001-20	
<i>Endereço</i>	ESTRADA IBRAHIM DE CARVALHO, 889 - CENTRO - SÃO GONÇALO DO SAPUCAÍ - MG - CEP: 37490000	
<i>Contato</i>	3532412318 atualinfor@hotmail.com	

Item *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
03547	00009	00006244	T N T 100 POLIPROPILENO 40GM - 1 40 LARGURA - CORES DIVERSAS - BOBINA 50 METROS	SANTA FÉ	BOB	364,00	43,8000	15.943,20
03559	00009	00040438	T N T ESTAMPADO - 40GM - PEÇA COM 30 METROS 100 POLIPROPILENO - ESTAMPAS VARIADAS	SANTA FÉ	PÇ	152,00	148,8000	22.617,60
03179	00027	00004232	PINTURA A DEDO 30ML - CAIXA C 06 CORES marca sugerida: acrílex/piratininga ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico conforme edital.	PIRA	CX	1.686,00	5,7200	9.643,92
03631	00027	00004372	TINTA GUACHE 15ML - CAIXA C 06 CORES marca sugerida: acrílex - s. color/ piratininga ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico conforme edital.	PIRA	CX	1.770,00	2,9900	5.292,30
02233	00027	00040502	MASSA MODELAR ATÓXICA 12 CORES marca sugerida: kazzoo kz 4359/ splash acrílex/ magix ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico conforme edital.	Magix	CX	8.350,00	2,5100	20.958,50
02341	00028	00005811	PAPEL A4 75GM CORES VARIADAS - PACOTE C 500FLS	SENINHA	PCT	459,00	27,0000	12.393,00
02360	00028	00006375	PAPEL ALCALINO FORMATO A-4 BRANCO GRAMATURA 75 GM caixa com 10 pacotes de 500 folhas. marca sugerida: chamex, papex, datapel/one suzano ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico conforme edital.	ONE	CX	3.938,00	208,1600	819.734,08
02642	00028	00041079	PAPEL SULFITE A3 420MM X 297MM BRANCO 90GRM - PACOTE C 500FLS	REPORT	PCT	57,00	50,3800	2.871,66

Total do Fornecedor: 909.454,26



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000108/2025 - 22/12/2025 - Processo Nº 000296/2025

<i>Vencedor</i>	COMPASSE PAPELARIA E REPRESENTAÇÕES EIRELI		
<i>CNPJ</i>	36.420.003/0001-21		
<i>Endereço</i>	RUA HELENO CRISPIM MACIEL, 21 - JARDIM RIBEIRO - VARGINHA - MG - CEP: 37068180		
<i>Contato</i>	3597162150 compassopr@gmail.com		

<i>Ítem *</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unid.</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
03487	00012	00002060	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 0 15 GR TAMANHO OFICIO COM 04 FUROS	POLIBRAS	PÇ	35.512,00	0,2300	8.167,76
03307	00012	00059558	PROTETOR DE PLASTICO PARA RG/IDENTIDADE tamanho 105x70mm. caixa com 100 unidades.	POLIBRAS	CX	236,00	37,7000	8.897,20

Total do Fornecedor: 17.064,96



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000108/2025 - 22/12/2025 - Processo Nº 000296/2025

Vencedor		Fabricio de Ramos & Cia Ltda EPP						
CNPJ		15.725.489/0001-36						
Endereço		- Avenida Maria Augusta Fagundes Gomes, 639 - Residencial São Paulo - JACAREI - SP - CEP: 12322300						
Contato		1239511062 adm@comsellesdobrasil.com.br; pedidos@comsellesdobrasil.com.br						
Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00111	00005	00014313	APAGADOR P QUADRO BRANCO BASE PLÁSTICA marca sugerida: pilot, s.print, souza, japan stamp ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico conforme edital.	BANDER PRINT	UN	658,00	2,8000	1.842,40
00102	00005	00025166	APAGADOR C PORTA GIZ CAIXA EM PINUS 18 3 X 6 5 X 5 9CM marca sugerida: souza ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico conforme edital.	STALO	UN	153,00	5,1400	786,42
03567	00006	00002065	TESOURA AÇO INOX 8 21CM USO GERAL COM CABO EM POLIPROPILENO marca sugerida: tramontina supercort - mundial 160-8n/ jogar/ sq ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico conforme edital.	MASTERP RINT - REF. MP 510	UN	632,00	6,6300	4.190,16
03604	00006	00002069	TESOURA DE PICOTAR MED 7 EM INOX marca sugerida: mundial/leo e leo ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico conforme edital.	LEO&LEO REF 4586	PÇ	215,00	6,4600	1.388,90
01353	00006	00002092	ESTILETE LARGO COM CABO PLASTICO E LAMINA DE ACO	MASTERP RINT - REF. MP 451	PÇ	357,00	1,3100	467,67
02077	00006	00002094	LAMINA P ESTILETE LARGO - CAIXA C 10 UNIDADES	MAKE+	CX	57,00	3,0200	172,14
03618	00006	00081407	TESOURA ESCOLAR S PONTA marca sugerida: tramontina/mundial/ jandaia ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico conforme edital.	MASTERP RINT - REF. MP 501	UN	5.784,00	1,9500	11.278,80
00181	00008	00081256	APONTADOR JUMBO COM DEPÓSITO apontador para lapis jumbo com reservatorio - especifico para lapis 4mm de diametro - marca sugerida: faber castell/kaz ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico conforme edital.	MAKE+	UN	2.852,00	1,9800	5.646,96
00151	00008	00081394	APONTADOR DE LÁPIS CORPO DE PLÁSTICO marca sugerida: faber/tilibra ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico conforme edital.	MASTERP RINT - REF. MP 1202	UN	7.805,00	0,2100	1.639,05
02600	00015	00001591	PAPEL JORNAL MEDINDO 215 X 315MM - PACOTE C 500FLS	SPIRAL	PCT	15,00	31,6800	475,20
00284	00015	00001604	BLOCO TIPO POST-IT PREC AUTO-ADES REMOV MED 38X50 C 100F pacote com com 04 unidades.	MAXPRINT	PCT	1.454,00	4,1300	6.005,02
00259	00015	00001608	BLOCO TIPO POST-IT PREC AUTO-ADES REMOV MED 76X102 C100 folhas pacote com 01.	JOCAR	PCT	1.289,00	4,3000	5.542,70
02617	00015	00003254	PAPEL PARA FLIP CHART 64X88 CM 75 GR COM PICOTE PACOTE C 50 FOLHAS	ANIMATIV A	BL	39,00	42,9000	1.673,10
01524	00015	00005764	FICHA PAUTADA BRANCA FORMATO 5 X 8 CARTÃO pacote com 100 unidades	ANIMATIV A	PCT	12,00	8,9900	107,88
03515	00015	00005794	SUPORTE FLIP CHAT EM MADEIRA 1 80 M NA COR MARROM	STALO	UN	18,00	133,0000	2.394,00
00826	00015	00009850	CARTÃO DE PONTO PARA UTILIZAÇÃO EM RELÓGIO CARTOGRAFICO MECÂNICO	ANIMATIV A	PCT	17,00	11,2000	190,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000108/2025 - 22/12/2025 - Processo Nº 000296/2025

Vencedor		Fabricio de Ramos & Cia Ltda EPP						
CNPJ		15.725.489/0001-36						
Endereço		- Avenida Maria Augusta Fagundes Gomes, 639 - Residencial São Paulo - JACAREI - SP - CEP: 12322300						
Contato		1239511062 adm@comsellesdobrasil.com.br; pedidos@comsellesdobrasil.com.br						
pacote com 100 unidades.								
02572	00015	00025144	PAPEL FOTOGRÁFICO BRILHANTE 180GR - A4 - GLOSSY - CAIXA C 50 FLS	offpaper	CX	312,00	16,7100	5.213,52
02650	00015	00025145	PAPEL VERGÊ BRANCO 180GR A4 - CAIXA C 50FLS	offpaper	CX	378,00	14,3800	5.435,64
02567	00015	00041080	PAPEL FOTOGRÁFICO A3 420MM X 297MM À PROVA DE ÁGUA 180GRM - PACOTE C 100FLS	MASTERP RINT - 302050003 (Ofertado 2 pacotes com 50fls)	PCT	19,00	50,7400	964,06
02315	00015	00051147	PAPEL 180G 210X297 COUCHE CBRILHO - PACOTE C 50 FOLHAS	MASTERP RINT - 302010004 (Ofertadop pel Glossy)	PCT	238,00	7,7100	1.834,98
02326	00015	00051148	PAPEL 180G 210X297 OPALINE DIPLOMATA BRANCO - PACOTE C 50 FOLHAS	offpaper	PCT	176,00	14,3800	2.530,88
02304	00015	00051149	PAPEL 180G 210X297 CASCA DE OVO BRANCO - PACOTE C 50 FOLHAS	offpaper	PCT	172,00	10,1200	1.740,64
02625	00015	00051807	PAPEL PARA PLOTTER 610 MM X 50 M 75GM BRANCO para uso em traços e linhas mono e colorido tubete de 2 polegadas	LABIPEL	UN	80,00	56,4100	4.512,80
00322	00015	00056593	BOBINA TERMICA 80X40 ETICAMP/ALFOM C/30	THERMOF LEXO	CX	65,00	104,3400	6.782,10
02588	00015	00066006	PAPEL FOTOGRÁFICO HIGH ADESIVO 135GLM² - A4 - PACOTE C 20 FLS	offpaper	PCT	68,00	11,6100	789,48
02570	00015	00066010	PAPEL FOTOGRÁFICO BRILHANTE 180GR - A3 - GLOSSY - CAIXA C 50 FLS	MASTERP RINT - 302050003	CX	6,00	25,3700	152,22
00325	00015	00086609	BOBINA TERMICA AMARELA TUBETE PLASTICO FORMATO 76MM X 40MM X12MM caixa com 30 unidades.	DATATEC H (ofertado cor branca)	CX	53,00	118,9700	6.305,41
02340	00015	00099917	PAPEL A-0 PARA IMPRESSORA PLOTTER papel formato a-0 branco rolo com as dimensões 841mm x 1189mm	NILPEL	RL	20,00	105,5000	2.110,00
02662	00015	00100106	PAPEL VERGÊ CORES DIVERSAS 180GR A4 CAIXA 50 FOLHAS	USAPEL	CX	81,00	15,2800	1.237,68
00336	00019	00001614	BORRACHA BRANCA 20 X 30 X 6MM - CAIXA C 60 UNIDADES marca sugerida: mercur ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico conforme edital.	RED BOR	CX	448,00	10,8100	4.842,88
00356	00019	00001616	BORRACHA C CAPA PLASTICA PARA DESENHO MEDINDO 4 X 2 5CM marca sugerida: faber castell ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico conforme edital.	LEO&LEO	PÇ	315,00	1,0200	321,30
00327	00019	00005757	BORRACHA BICOLOR ESCOLAR CAIXA C 40 UNIDADES marca sugerida: mercur/red bor ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico conforme edital.	RED BOR	CX	28,00	15,4000	431,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000108/2025 - 22/12/2025 - Processo Nº 000296/2025

Vencedor		Fabricio de Ramos & Cia Ltda EPP						
CNPJ		15.725.489/0001-36						
Endereço		- Avenida Maria Augusta Fagundes Gomes, 639 - Residencial São Paulo - JACAREI - SP - CEP: 12322300						
Contato		1239511062 adm@comsellesdobrasil.com.br; pedidos@comsellesdobrasil.com.br						
01391	00023	00001839	ETIQUETA ADESIVA INK JET LASER MED 16 93X44 45MM ENV C600 E	POLIFIX	CX	26,00	10,2900	267,54
01415	00023	00005763	ETIQUETA INK JET LASER 59 3 X 85 7 - CAIXA C 80 UNIDADES	POLIFIX	CX	26,00	4,7200	122,72
01437	00023	00014316	ETIQUETA INK-JETLASER CARTA 25 4X66 7 - CAIXA C 3000 UNIDADES - CÓDIGO 6180	POLIFIX	CX	15,00	37,1800	557,70
01425	00023	00014317	ETIQUETA INK-JETLASER 216X279 P CDS E DVDS - CAIXA C 100 FL - CÓDIGO CD100B	COLACRIL	CX	12,00	85,8800	1.030,56
01445	00023	00024715	ETIQUETA MARCADOR DE PÁGINAS C05 CORES SORTIDAS - BLISTER C 200 FOLHAS	MAXPRINT	UN	588,00	6,6300	3.898,44
01400	00023	00024716	ETIQUETA ADESIVA P CODIFICAÇÃO OURO REDONDA 12MM - 03 FOLHAS - C 210 UNIDADES	POLIFIX	CX	98,00	4,4400	435,12
01431	00023	00031269	ETIQUETA INK-JETLASER CARTA 12 7X44 5 - CAIXA C 10 FOLHAS E 800 ETIQUETAS - CÓDIGO 6087	POLIFIX	CX	11,00	10,2900	113,19
01381	00023	00062291	ETIQUETA A4361 46,5X63,5 MM - 18 ETIQUETAS POR FOLHA A4 100 FLS	POLIFIX	CX	29,00	37,1800	1.078,22
01419	00023	00075232	ETIQUETA INK-JET/LASER A4 - 288,5 X 200,0 FOLHA INTEIRA cor: branca, etiqueta retangular, adesivo permanente, etiquetas por folha: 1, caixa com 100 folhas.	POLIFIX	CX	69,00	36,1800	2.496,42
03468	00024	00006407	RÉGUA POLIESTIRENO COM 30 CM caixa com 25 unidades - marca sugerida: bandeirante/acrinil ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico conforme edital.	acrinil	CX	293,00	17,2700	5.060,11
01313	00024	00014322	ESCALÍMETRO TRIANGULAR 30CM - 1:20 1:25 1:50 1:75 1:100 1:125	MAXCRIL - REF 10060001	UN	2,00	14,6900	29,38
01023	00024	00024560	COMPASSO ESCOLAR sem tira linhas feito em metal com haste de pega em plastico - grafite 2 mm - metálico com micrômetro com máxima precisão. estojo com mina extra e borracha, com garantia contra defeitos de fabricação. marca sugerida compactor, cis, jogar, leo e leo ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico conforme edital.	MAKE+	UN	173,00	5,5500	960,15
03445	00024	00062014	RÉGUA METÁLICA 30 CM	JOCAR - REF 99001	UN	433,00	3,9500	1.710,35
00846	00026	00001479	CD-R 700MB80 MIN PINO C 50 UNIDADES	MULTI	PIN	4,00	66,1400	264,56
02019	00026	00003288	GRAMPO TRILHO PLÁSTICO EXTENDIDO - BRANCO P 600FLS - 300 X 9 X 112MM - TOTAL - 30CM - PCT50 JOGOS marca sugerida: dello ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico conforme edital.	FIX PAPER	PCT	245,00	13,7600	3.371,20
00850	00026	00006351	CD-RW 700 MB 80 MIN PINO C 25UNIDADES	ELGIN	PIN	8,00	111,8800	895,04
				MAKE+				



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000108/2025 - 22/12/2025 - Processo Nº 000296/2025

Vencedor		Fabricio de Ramos & Cia Ltda EPP						
CNPJ		15.725.489/0001-36						
Endereço		- Avenida Maria Augusta Fagundes Gomes, 639 - Residencial São Paulo - JACAREI - SP - CEP: 12322300						
Contato		1239511062 adm@comsellesdobrasil.com.br; pedidos@comsellesdobrasil.com.br						
		CORRETIVO LIQUIDO 18 ML - CAIXA C 12 FRASCOS						
01032	00026	00006353	marca sugerida: faber castell/kaz/radex ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico conforme edital.		CX	180,00	20,9000	3.762,00
01149	00026	00006355	ELASTICO DE BORRACHA NATURAL PACOTES DE 01 KG	RED BOR	PCT	146,00	23,8300	3.479,18
01615	00026	00010527	FITA CORRETIVA 4MM X 10M	MASTERP RINT - REF. MP 437	UN	1.499,00	3,8500	5.771,15
01993	00026	00013174	GRAMPO TRILHO PLÁSTICO 80MM - BRANCO P 200FLS - PCT50 JOGOS marca sugerida: dello ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico conforme edital.	FIX PAPER	PCT	252,00	7,9600	2.005,92
01145	00026	00014314	DVD-R 4 7GB120MIN - 8 X - PINO C 50UNIDADES	MULTI	PIN	9,00	56,9500	512,55
01141	00026	00014315	DVD RW 4 7GB120MIN - 4X PINO C 25 UNIDADES	ELGIN	PIN	16,00	118,5900	1.897,44
01060	00026	00014340	CORRETIVO LÍQUIDO EM CANETA DE 4ML	MAKE+	UN	213,00	2,2300	474,99
02756	00026	00051400	PASTA DE DEDOS PARA MANUSEAR PAPÉIS 12G	CARBRIN K - REF 206	UN	158,00	1,6300	257,54
01487	00026	00094106	EXTRATOR DE GRAMPO ESPATULA EM INOX com 15cm de comprimento e espessura minima de 1,05mm. marca sugerida: acc/brw ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico conforme edital.	ACC	UN	560,00	4,3400	2.430,40
03243	00030	00002100	PORTA CARIMBO 10 LUGARES ACRÍLICO	acrinil	UN	46,00	11,4800	528,08
02284	00030	00005772	ORGANIZADOR DE MESA EM ACRILICO FUME EM COMPARTIMENTOS para papel lembrete lapis/caneta e clips	acrinil	UN	292,00	9,9000	2.890,80
00484	00030	00006348	CAIXA CORRESPONDÊNCIA PARA MESA EM ACRILICO FUME COM 02 BANDEJAS medindo 21 x 26 x 37	CARBRIN K - REF 437	UN	142,00	23,0000	3.266,00
02264	00030	00030913	ORGANIZADOR ACRILICO COM PARA PASTA SUSPENSA SEM TAMPA COLOR PLUS medida de 425 x 145 x 270 mm	DELLO	UN	242,00	67,4500	16.322,90
01125	00030	00059605	DISPLAY EXPOSITOR PORTA FOLDER A4 PANFLETO EM ACRÍLICO	MAXCRIL - REF 10090013	UN	646,00	15,8500	10.239,10
01113	00030	00059606	DISPLAY EXPOSITOR PORTA FOLDER A3 PANFLETO EM ACRÍLICO	MAXCRIL - REF 10090014	UN	178,00	33,5100	5.964,78
00506	00030	00066044	CAIXA CORRESPONDÊNCIA PARA MESA EM ACRILICO FUME COM 3 BANDEJAS medidas 355x253x120	CARBRIN K - REF 438	UN	246,00	34,8000	8.560,80
01106	00030	00069202	DISPLAY DE MESA COM BOLSO altura 30cm largura 21cm profundidade 2,5cm espessura 3mm	acrinil	UN	86,00	24,4400	2.101,84
01074	00030	00070347	DISPLAY A4 L ACRILICO MESA HORIZONTAL PAPEL	JL ACRÍLICO	UN	145,00	24,3900	3.536,55
01094	00030	00070348	DISPLAY A4 L ACRILICO MESA VERTICAL PAPEL	SALUS	UN	146,00	17,6700	2.579,82



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000108/2025 - 22/12/2025 - Processo Nº 000296/2025

Vencedor		Fabricio de Ramos & Cia Ltda EPP						
CNPJ		15.725.489/0001-36						
Endereço		- Avenida Maria Augusta Fagundes Gomes, 639 - Residencial São Paulo - JACAREI - SP - CEP: 12322300						
Contato		1239511062 adm@comsellesdobrasil.com.br; pedidos@comsellesdobrasil.com.br						
02248	00030	00075233	ORGANIZADO DE ESCRITÓRIO VERTICAL CRISTAL - 3 DIVISÓRIAS	MAXCRIL - REF 10170032	UN	132,00	36,7600	4.852,32
01472	00030	00075686	EXPOSITOR EM POLIESTIRENO MULTIUSO A4 CRISTAL MEDIDAS: 230 X 320MM marcas sugerida: acrimet modelo 865.1/ dello mod 0534 ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico conforme edital.	MAXCRIL - REF 10090013	UN	323,00	12,8700	4.157,01
01984	00031	00001921	GRAMPO PGRAMPEADOR 2310 - CAIXA C 5000 UNIDADES	FIX PAPER	CX	56,00	29,8500	1.671,60
01859	00031	00002951	GRAMPEADOR DE TAPECEIRO A X L X C 140 X 035 X 170MM marca sugerida: rocama/jocar ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico conforme edital.	JOCAR	UN	110,00	41,1400	4.525,40
01934	00031	00025147	GRAMPO 1068 P GRAMPEADOR TAPECEIRO - CAIXA C 5000 UNIDADES	ACC	CX	133,00	17,4500	2.320,85
01920	00031	00059609	GRAMPO - TAMANHO 24/8 caixa com 5000 unidades	ACC	CX	102,00	20,7100	2.112,42
01895	00031	00059610	GRAMPO - TAMANHA 23/13 - 9/10 caixa com 1000 unidades.	JOCAR	CX	245,00	5,9500	1.457,75
01947	00031	00069272	GRAMPO GALVANIZADO 26/6 com espessura do grampo de no mínimo 51mm.caixa com 5.000 unidades - marca sugerida: jocar/bacchi/acc/chaparrau/futuro ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico conforme edital.	MAKE+	CX	1.220,00	3,8900	4.745,80
01818	00031	00093672	GRAMPEADOR COMPACT METALIC - CAPACIDADE PARA 25 FLS estrutura metálica, apoio e base anatômico em plástico e partes emborrachadas fixado na estrutura (não solta). funções: grampear, fixar, prender. grampos: 26/6, até 25 folhas. profundidade para o papel: máximo 51 à 55 mm.medidas mínimas (c x l x a): 12cm x 3,5cm x 5cm. marca sugerida:cis modelo c-10 ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico conforme edital.	MASTERP RINT - REF. MP 301	UN	915,00	15,4400	14.127,60
01873	00031	00093673	GRAMPEADOR, ALTA CAPACIDADE - PARA 100 FLS grampeador de alta capacidade, grampear de no máximo de 90 a 100 folhas estrutura metálica sólida e grip emborrachado, sistema de carregamento com abertura por cima para recarregar, ajuste de profundidade. funções: grampear, utiliza grampos: 23/8, 24/8, 23/10, 24/10 e 23/13.profundidade para o papel regulável até: 80mm, medidas mínimas (c x l x a): 25cm x 6cm x 11cm. marca sugerida: cis 1000 ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico conforme edital.	CIS 1000	UN	138,00	101,1600	13.960,08
01857	00031	00096603	GRAMPEADOR DE LONGO ALCANCE METAL 40,5 X 5,5 X 5,5 CM; 1 G grampeia 25 folhas de 75g/m2; utiliza grampos 26/6; base de 40cm; base com maior aderência e proteção da mesa; pintura eletrostática; comporta um pente inteiro de 210 grampos; possui régua posicionadora; recolhimento do carro por braço metálico marca sugerida: gram line modelo g 2055 ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico conforme edital.	GRAMP LINE G-2055	UN	3,00	115,2100	345,63



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000108/2025 - 22/12/2025 - Processo Nº 000296/2025

Vencedor		Fabricio de Ramos & Cia Ltda EPP							
CNPJ		15.725.489/0001-36							
Endereço		- Avenida Maria Augusta Fagundes Gomes, 639 - Residencial São Paulo - JACAREI - SP - CEP: 12322300							
Contato		1239511062 adm@comsellesdobrasil.com.br; pedidos@comsellesdobrasil.com.br							
03535	00033	00002061	SUPORTE PARA DUREX PEQUENO MED 12 MM X 33 M	CARBRIN K - REF 527	PÇ	42,00	8,2000	344,40	
03522	00033	00002062	SUPORTE PARA DUREX TAMANHO GRANDE	CARBRIN K - REF 526	PÇ	52,00	11,7700	612,04	
00524	00033	00006504	CAIXA DE ARQUIVO MORTO EM POLIONDA AZUL	ALAPLAST	UN	7.329,00	3,7600	27.557,04	
00562	00033	00022518	CAIXA DE PAPELÃO TIPO MALETA A X L X C 250 X 360 X 460MM X 5MM ESPESSURA marca sugerida: perfil embalagens ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico conforme edital.	ZIRA	UN	150,00	16,2200	2.433,00	
00567	00033	00065372	CAIXA FICHARIO 5X8 ACRILICO P/ MESA	MAXCRIL - REF 10350013	UND	18,00	67,6600	1.217,88	
00137	00033	00075241	APLICADOR DISPENSADOR MANUAL DE FITAS ADESIVAS DE 50MM para fitas adesivas com largura máxima da fita de 50 mm e comprimento máximo de 100 metros, com diâmetro interno da arruela: 76,2 mm e material: plástico. marca sugerida: 3m modelo h190/ jogar ou similar em qualidade. apresentar catálogo técnico no pregão conforme edital.	MASTERP RINT - MP 901	UN	48,00	19,4500	933,60	
01776	00034	00004327	GIZ DE CERA GIZÃO 12 CORES marca sugerida: kaz/acrillex ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico conforme edital.	PIRA	CX	2.019,00	3,3800	6.824,22	
01775	00034	00014462	GIZ DE CERA ESTACA AZUL - CAIXA C 12 UNIDADES	ACRILEX	CX	5,00	7,0400	35,20	
01790	00034	00068687	GIZ ESCOLAR BRANCO PLASTIFICADO, ANTIALÉRGICO E NÃO TÓXICO caixa com 30 caixinhas contendo 50 palitos - marca sugerida: delta master antialérgico/ zig giz / 7belo ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico conforme edital.	ZIG GIZ	CX	73,00	127,3500	9.296,55	
01799	00034	00068782	GIZ ESCOLAR COLORIDO PLASTIFICADO, ANTIALÉRGICO E NÃO TÓXICO caixa com 30 caixinhas contendo 50 palitos - marca sugerida: delta master antialérgico/ zig giz / 7belo ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico conforme edital.	ZIG GIZ	CX	100,00	172,9600	17.296,00	
01763	00034	00081257	GIZ DE CERA 6 CORES - FORMATO ANATÔMICO giz de cera 6 cores - formato anatômico - mais grosso -marca sugerida: acrillex (meu primeiro giz) ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico conforme edital.	PIRA	CX	1.900,00	7,9200	15.048,00	
00675	00039	00001763	CANETA HIDROGRAFICA PONTA FINA COM 12 CORES escrita aproximada de 1 mm em jogo com 12 cores. marca sugerida: compactor, neo pen, kaz ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico conforme edital.	LEO&LEO	UN	5.160,00	6,1900	31.940,40	
03148	00039	00004231	PINCEL PARA QUADRO BRANCO COM PONTA MACIA APAGA FACILMENTE COM PONTA DE ACRÍLICO 4 0 MM E ESPESSURA de escrita 2 0 mm tinta especial não recarregável - caixa c/ 12 unidades. marca sugerida: pilot/ bic/ kaz ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico conforme edital.	MAKE+	CX	702,00	18,3500	12.881,70	
03117	00039	00005778	PINCEL ATÔMICO COM PONTA DE FELTRO TINTA À BASE DE ÁLCOOL E ESPESSURA DE ESCRITA 8 0 MM RECARREGÁVEL com tinta tr - caixa c/ 12 unidades. marca sugerida:	RADEX - REF 1941RC	CX	511,00	38,9500	19.903,45	



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000108/2025 - 22/12/2025 - Processo Nº 000296/2025

<i>Vencedor</i>	Fabricio de Ramos & Cia Ltda EPP
<i>CNPJ</i>	15.725.489/0001-36
<i>Endereço</i>	- Avenida Maria Augusta Fagundes Gomes, 639 - Residencial São Paulo - JACAREI - SP - CEP: 12322300
<i>Contato</i>	1239511062 adm@comsellesdobrasil.com.br; pedidos@comsellesdobrasil.com.br

pilot/bic ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico conforme edital.

00692	00039	00014348	CANETA HIDROGRÁFICA PONTA REDONDA 4 0MM ESCRITA GROSSA COR AZULPRETAVERMELHA- CAIXA C 12 UNIDADES marca sugerida:pilot/compacto/brw ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico conforme edital.	COMPACT OR	CX	280,00	17,8500	4.998,00
00746	00039	00014350	CANETA PERMANENTE P CDDV PONTA DE POLIÉSTER 2 0 M TINTA À BASE DE ÁLCOO ESPESSURA DE ESCRITA: 0 5 0,5 mm tinta resistente à água - caixa c/ 12 unidades.marca sugerida:pilot/compacto/jocar ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico conforme edital.	MAKE+	CX	591,00	16,7500	9.899,25
00771	00039	00014426	CANETA RETRO-PROJETOR PONTA DE POLIÉSTER 2 0 MM TINTA À BASE DE ÁLCOOL ESPESSURA DE ESCRITA 0 5 MM tinta resistente à água- caixa c/ 12 unidades. marca sugerida: pilot/jocar/kaz ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico conforme edital.	MAKE+	CX	64,00	16,7500	1.072,00
00657	00039	00081255	CANETA HIDROGRÁFICA JUMBO 6 CORES canetinha hidrográfica jumbo 6 cores diferentes - espessura do traço: 4mm. marca sugerida: compacto/brw ou similar em qualidade - apresentar amostra no pregão ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico conforme edital.	MAKE+	CX	4.659,00	6,2900	29.305,11

Total do Fornecedor: 433.752,43



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico N° 000108/2025 - 22/12/2025 - Processo N° 000296/2025

Vencedor		COMERCIAL GROSSI ATACADO E VAREJO LTDA						
CNPJ		54.913.711/0001-86						
Endereço		- Rua Maria de Lourdes Leite, 11 - SENADOR VALADARES - PARA DE MINAS - MG - CEP: 35661680						
Contato		3732310183 licitacao@comercialgrossi.com.br						
Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
02203	00002	00001942	LIVRO ATA CAPA DURA TAMANHO OFICIO NUMERADC COM 100 FLS S MARGEM	P e B	UN	443,00	10,0000	4.430,00
00024	00002	00001955	AGENDA EXECUTIVA agenda executiva simples na cor preta, um dia por página, exceto sábado e domingo, costurada, capa em material sintético com espuma, medidas aproximadas 135x192mm.	RAMOS	UN	319,00	25,0000	7.975,00
02184	00002	00005771	LIVRO ATA CAPA DURA NA COR PRETA COM 50 FOLHAS sem margem formato 205 x 300	P e B	UN	499,00	9,0000	4.491,00
03235	00002	00059957	PONTO DIARIO DO PROFESSOR tamanho ofício.	DIMESC	UN	20,00	64,0000	1.280,00
02229	00002	00101331	LIVRO CAIXA CAPA DURA livro caixa - capa dura - tamanho ofício - numerado - com 100 folhas	P e B	PÇ	14,00	34,0000	476,00
02853	00007	00101190	PASTA SUSPensa KRAFT 170 GRS pasta suspensa kraft 170 grs, dimensões aproximadas 36 x 24 cm, furações para alojamento de grampos, alojamentos para visor e etiquetas cabide plástico, vinco na contracapa para demonstração de escrita. marca sugerida: dello ou similar em qualidade. apresentar catálogo técnico conforme edital.	TP	UN	6.100,00	1,9500	11.895,00
02929	00016	00031621	PERFURADOR EM METAL 02 FUROS CAPACIDADE MÍNIMA 300 FOLHAS marca sugerida: kangaro/cis hdp 2320 ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico conforme item edital.	CIS	UN	19,00	1.195,0000	22.705,00
02899	00016	00094415	PERFURADOR DE PAPEL ESTRUTURA METÁLICA MÍNIMO 60 FOLHAS possuir guia de centralização das folhas, sistema de trava, perfurar 2 furos mínimo de 5,5mm de diâmetro, possuir padrão de 80mm entre furos, medidas mínimas (c x l x a): 21cm x 11cm x 23cm. marca sugerida: cis modelo p865, maped essentials ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme edital.	CIS	UN	106,00	115,9900	12.294,94
00572	00035	00004064	CALCULADORA 12 DIGITOS 4 OPERAÇÕES BÁSICAS PORCENTAGEM USA PILHA TAM AAA marca sugerida: classe ou similar em qualidade apresentar catálogo no prego.	ALFACELL	UN	672,00	16,4000	11.020,80
00606	00035	00031640	CALCULADORA CIENTÍFICA 2 LINHAS 102 DÍGITOS MÍNIMO DE 9 MEMÓRIAS DE VARIÁVEIS cálculos de frações; combinação e permutação; estatística (editor de dados stat, desvio padrão, análise de regressão); 09 variáveis; acompanha tampa protetora de encaixe; alimentação pilha aa x 1; número de funções: 240; dígitos 10 + 2; visor para mantissa de 10 dígitos + expoente 2; exibição em matriz; funções de multe execução; editor de dados stat; exibição de retrocesso de etapas e edição de dados, dimensões aproximadas altura: 156mm x largura: 85 mm. marca sugerida: casio modelo fx82ms fx-82ms 2nd ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico conforme edital.	ALFACELL	UN	15,00	18,0000	270,00

Total do Fornecedor: 76.837,74



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000108/2025 - 22/12/2025 - Processo Nº 000296/2025

<i>Vencedor</i>	CASTRO E CASTRO COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO LTDA		
<i>CNPJ</i>	08.198.623/0002-03		
<i>Endereço</i>	- Avenida Dona Tereza Cristina, s/nº - Chácara Rio-Petrópolis - Duque de Caxias - RJ - CEP: 25230480		
<i>Contato</i>	2138788852 patricia.gouveia@cacula.com		

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00963	00001	00004325	COLA COLORIDA 23GR - CAIXA C 06 CORES marca sugerida: acrílex / s. color/piratininga ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico conforme edital.	PIRATININ GA	CX	666,00	5,2100	3.469,86
00987	00001	00006470	COLA GLITTER CORES VARIADAS FRASCO COM 35 GR caixa com 12 unidades.marca sugerida: acrílex ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico conforme edital.	ACRILEX	CX	568,00	31,3000	17.778,40
00001	00001	00057812	ADESIVO INSTANTANEO FRASCO DE 100 GRAMAS marca sugerida: tek bond modelo 793/cibra bond ou similar em qualidade apresentar catálogo ou rótulo conforme edital.	TEKBOND	UN	172,00	25,3100	4.353,32
00928	00001	00075223	COLA BASTÃO NÃO TÓXICA MÍNIMO DE 10G -PACOTE COM 10 UNIDADES composição a base de éter de poliglucosídeo e água - pacote com 10 unidades. marca sugerida: pritt ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico conforme edital.	PRITT	PCT	1.017,00	57,5600	58.538,52
00998	00001	00075224	COLA LIQUIDA BRANCA NÃO TÓXICA 35G - CAIXA C/ 12 UNIDADES marca sugerida: tenaz/ acrílex ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico conforme edital.	ACRILEX	CX	1.535,00	18,9900	29.149,65
00974	00001	00094167	COLA E V A 35 GRAMAS CAIXA COM 12 UNIDADES marca sugerida: acrílex ou similar em qualidade - apresentar catálogo conforme edital.	ACRILEX	CX	223,00	40,1300	8.948,99

Total do Fornecedor: 122.238,74



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000108/2025 - 22/12/2025 - Processo Nº 000296/2025

<i>Vencedor</i>	A&L COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA		
<i>CNPJ</i>	59.315.644/0001-11		
<i>Endereço</i>	- Rua Cambui, 140 - Guarani - BELO HORIZONTE - MG - CEP: 31840120		
<i>Contato</i>	3132226778 alveselima05@gmail.com		

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
03672	00018	00014364	VISOR PASTA SUSPENSA PLASTICO CETIQ BRANCA - CAIXA C 50 UNIDADES	LUCRY	CX	301,00	5,8100	1.748,81
02061	00018	00031569	KIT ARAMADO PARA 06 PASTAS SUSPENSAS PLASTIFICADAS COMPOSTA POR: 1 estrutura em arame ajustável 6 pastas suspensas plastificadas 6 visores e 6 etiquetas brancas 6 grampos plásticos pretos medida produto acabado 400 x 170 x 285 mm	LUCRY	UN	211,00	61,4800	12.972,28
02843	00018	00069767	PASTA SUSPENSA COM DIVISORIAS em cartão kraft super (420g/m²), com 12 divisórias. acompanha visor e etiqueta e hastes plásticas removíveis. marca sugerida: dello ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico conforme edital.	LUCRY	UN	875,00	22,8800	20.020,00
02869	00018	00081406	PASTA SUSPENSA PLASTIFICADA	LUCRY	UN	2.002,00	3,0600	6.126,12

Total do Fornecedor: 40.867,21



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico N° 000108/2025 - 22/12/2025 - Processo N° 000296/2025

Vencedor		60.431.294 RENATA PALUMBO ALMEIDA						
CNPJ		60.431.294/0001-38						
Endereço		- Rua Professor Alberto Deodato, 531 - Bandeirantes (pampulha) - BELO HORIZONTE - MG - CEP: 31365340						
Contato		31999612003 palumborenata15@gmail.com						
Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
02595	00040	00004229	PAPEL HECTOGRÁFICO ROXO 215 X 315MM - CAIXA C 100FLS	HARDCOP Y	CX	15,00	105,0000	1.575,00
02499	00040	00004262	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE - ROLO C 10 METROS marca sugerida: tilibra/vulcan/colacril/kaz ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico conforme edital.	VULCAN	RL	270,00	27,0000	7.290,00
02627	00040	00004263	PAPEL PARDO kraft 66 x 96 - 90 gramas - pacote com 100 folhas.	BP	PCT	182,00	75,0000	13.650,00
02521	00040	00004337	PAPEL CREPOM CORES VARIADAS 48 cm x 2metros. pacote com 10 rolos.	ARTFLOC	PCT	1.090,00	14,0000	15.260,00
02401	00040	00004338	PAPEL ALMAÇO PAUTADO pacote com 400 folhas.	MAXIMA	PCT	99,00	55,0000	5.445,00
02410	00040	00006242	PAPEL CAMURÇA 40 X 60 CORES VARIADAS pacote com 25 folhas.	ARTFLOC	PCT	780,00	27,0000	21.060,00
02604	00040	00006472	PAPEL LAMINADO VARIAS CORES 45 X 59 pacote com 40 folhas	EMBALE	PCT	256,00	30,0000	7.680,00
02491	00040	00025445	PAPEL CONTACT CORES VARIADAS - ROLO C 10 METROS marca sugerida: tilibra/vulcan/plastifik ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico conforme edital.	VULCAN	RL	77,00	52,0000	4.004,00
00829	00040	00051209	CARTOLINA BRANCA 180 GR DE ESPESSURA GROSSA tamanho 50 x 66 - pacote com 100 unidades. marca sugerida: zolar/anin/minas pell ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico conforme edital.	BP	PCT	285,00	42,1200	12.004,20
02549	00040	00052009	PAPEL DE SEDA LISO - 48X60CM 18 GM - PACOTE COM 100 UNIDADES - CORES VARIADAS marca sugerida: vmp/n.print ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico conforme edital.	EMBALE	PCT	53,00	23,1600	1.227,48
02535	00040	00065861	PAPEL CREPOM ESTAMPADO modelos diversos - medida da folha: 48 cm x 2 metros - marca sugerida: n.print ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico conforme edital.	ARTFLOC	UN	720,00	2,0000	1.440,00
02470	00040	00070626	PAPEL CELOFANE 70 X 89 - CORES VARIADAS - FOLHA marca sugerida: policolor/vmp/rst ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico conforme edital.	EMBALE	FOL	215,00	1,5000	322,50
02476	00040	00070627	PAPEL COLOR SET 110GR 48 X 66 - 10 CORES SORTIDAS - PACOTE COM 20 FOLHAS	BP	PCT	933,00	10,0000	9.330,00
02555	00040	00093667	PAPEL DOBRADURA CORES VARIADAS 48 X 60 - PACOTE COM 40 FLS papel dobradura cores variadas 48 x 60 (espelho), com 60 grs, pacote com 40 fls.	BP	PCT	422,00	28,0000	11.816,00
02455	00040	00093668	PAPEL CARTAO CARTAZ 48 X 66 - 240GR - CORES VARIADAS - PACOTE COM 20 FLS papel cartao cartaz 48 x 66 - 240gr - cores variadas - pacote com 20 fls.	BP	PCT	814,00	12,9600	10.549,44
02440	00040	00101328	PAPEL CANSON A-4 - CREME papel canson a4 - creme - 150g - bloco com 20 folhas. marca sugerida: credeal, visitex ou similar em qualidade. apresentar amostra para adjudicação do item ao vencedor.	BP	BL	821,00	21,0000	17.241,00
02426	00040	00101329	PAPEL CANSON A-4 - BRANCA papel canson a4 - branco - 150g - bloco com 20 folhas.	BP	BL	667,00	15,0000	10.005,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico N° 000108/2025 - 22/12/2025 - Processo N° 000296/2025

<i>Vencedor</i>	60.431.294 RENATA PALUMBO ALMEIDA
<i>CNPJ</i>	60.431.294/0001-38
<i>Endereço</i>	- Rua Professor Alberto Deodato, 531 - Bandeirantes (pampulha) - BELO HORIZONTE - MG - CEP: 31365340
<i>Contato</i>	31999612003 palumborenata15@gmail.com

marca sugerida: credeal, visitex ou similar em qualidade.
apresentar amostra para adjudicação do item ao vencedor.

Total do Fornecedor: 149.899,62

Total Geral: 2.345.156,39